
 

 Uchwała nr XXX/237/2017 

Rady Gminy i Miasta Raszków  

z dnia  7 lipca  2017 roku 

w sprawie zmian  budżetu na 2017 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4   ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2016 roku,poz.446 ), art.  212,  235 – 237,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 roku poz. 1870ze zmianami)  

 Rada Gminy i Miasta  Raszków  uchwala, co następuje: 

                                                                            

 
                                                                            
 § 1. W uchwale nr  XXIV194/2016  Rady Gminy i Miasta Raszków  z dnia 28 grudnia 2016 

roku w sprawie  budżetu  na 2017 rok zmienionej  

 

Uchwałami Rady Gminy i Miasta Raszków: 

- Nr XXV/198/2017 z dnia 14 lutego 2017 roku 

- Nr XXVI/207/2017 z dnia 16 marca 2017 roku 

- Nr XXVII/214/2017 z dnia 11 maja 2017 r. 

- Nr XXVIII/225/2017 z dnia 1 czerwca 2017 r. 

- Nr XXI/229/2017 z dnia 28 czerwca 2017 roku 

 

Zarządzeniami Burmistrza Gminy i Miasta Raszków: 

 

- nr 0050.549.2017 z dnia 1 lutego 2017 roku 

- nr 0050.597.2017 z dnia 29 marca 2017 roku 

- nr 0050.602.2017 z dnia  31 marca 2017 roku 

- nr 0050.615.2017 z dnia 28 kwietnia 2017 roku 

- nr 0050.661.2017 z dnia 30 czerwca 2017 roku 

 

  wprowadza się następujące zmiany: 

 

  § 2.1. w § 1 ust.1 zwiększa   się łączną kwotę  dochodów budżetu o kwotę          26.090,00 zł      

                               

                   do kwoty                                                                       45.281.760,20 zł 

       z tego: 

       -  zwiększa  się plan dochodów bieżących o kwotę                                         26.090,00 zł 

                do kwoty                                                                                 45.078.760,20  zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1  do niniejszej uchwały 

 

  § 3.1. w § 2 ust.1.  zwiększa  się łączną kwotę  wydatków budżetu o kwotę    726.090,00 zł                            

          do kwoty                                                                                                  50.867.760,20 zł 

            z tego : 

         - zwiększa   się plan wydatków bieżących o kwotę                                     220.090,00 zł 

                       do kwoty                                                                                    44.380.904,20 zł   

          - zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę                                 506.000,00 zł 

                               do kwoty                                                                               6.486.856,00zł            

       zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 



 

2. W § 2 ust 3 „plan wydatków majątkowych „ realizowanych przez Gminę w roku 2017 

       dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

                         

   § 4. § 3 otrzymuje brzmienie ; ”Deficyt budżetu w kwocie 5.586.000 zł zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z kredytów i pożyczek oraz wolnych środków, o których 

mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy”. 

 

   § 5. §4 otrzymuje brzmienie; „ Określa się przychody budżetu w kwocie 6.570.000 zł i 

rozchody budżetu w kwocie 984.000 zł” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 6. W załączniku nr 6 „plan dotacji udzielanych z budżetu  dla jednostek  sektora  finansów   

publicznych na 2017 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej   

uchwały. 

 

§ 7. §9  otrzymuje brzmienie : „Określa się plan dochodów z opłat i kar pieniężnych, o 

których mowa w art. 402 ust.4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska w wysokości 

66.590 zł, które przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony 

środowiska określonych ustawą.”     

 

 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta  Raszków. 

 

§ 9.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

                                        do uchwały nr …./…./2017 

                                      Rady Gminy i Miasta Raszków 

                                       z dnia   7 lipca  2017 roku 

     w sprawie zmian  budżetu na 2017 rok 

         

 

 Przedstawione w uchwale zmiany w budżecie dotyczą: 

 

 W planie dochodów : 

 

 

Dział 801 – zwiększenie o kwotę 500zł – środki otrzymano z KO w Poznaniu  na 

dofinansowanie przedsięwzięcia ”Powiatowy Konkurs Matematyczny” 

                  dla ZS w Korytach. 

Dział 900 – zwiększenie o kwotę 25.590 zł– wpływy z tytułu opłat za korzystanie ze     

środowiska 

 

  W planie wydatków bieżących : 

 

W działach  600,700,750,754,801,852,900,921,926 dokonuje się zmian między paragrafami 

na wnioski pracowników merytorycznych UGiM,  – zmiany te są niezbędne do 

funkcjonowania  jednostki.  

 

Dział 801 - zwiększenie o kwotę 500 zł z przeznaczeniem dla ZS w Korytach celem 

dofinansowania powiatowego  konkursu matematycznego , 

                   (rozdział 80195 § 4210) 

 

W planie wydatków majątkowych dokonano zmian zgodnie z załącznikiem nr 3. 

Ponadto: 

W załączniku nr 4 „Przychody i rozchody budżetu GiM na 2017 rok” w   § 950 wolne środki , 

o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy – kwotę 980.000 zł zastępuje się kwotą 

1.680.000 zł 

 

W załączniku nr 5”Plan dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych na 2017 rok” :   

- zwiększa się dotację celową na dofinansowanie kosztów inwestycji proekologicznych 

realizowanych przez osoby fizyczne do kwoty 28.500 zł,  

  - wprowadza  się dotację celową na dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu  

ratowniczo-gaśniczego z napędem szosowym dla OPS Głogowa – 80.000 zł 

    



 

 


